
 
Akciju sabiedrība „CATA” 

      

Vienotais reģistrācijas Nr.40003016840 
Jāņa Poruka iela 8, Cēsis, Cēsu novads, LV–4101 

Tālrunis: 641 22121      http://www.cata.lv      e-pasts: cata@cata.lv 
AS „SEB banka”, kods UNLALV2X, konts Nr.LV61 UNLA 0004 0004 2540 1 

    Versija 02 
18.07.2018. 

 

 

Abonementu veidi reģionālās nozīmes maršrutos 

 

   * piemēram, ja pasažieris nopircis abonementu 15 braucieniem, maksa par abonementu tiek aprēķināta par 15 
braucieniem, piemērojot braucienu skaita robežās noteikto atlaidi, un pasažieris var veikt ne vairāk kā 15 
braucienus 60 dienu laikā 

1. Abonements ir derīgs braukšanai autobusā elektroniskā abonementa kartē (turpmāk – 
karte) norādītajā maršrutā vai starp norādītajām pieturām. 

2. Braukšanai autobusā karte ir derīga kopā ar autobusa vadītāja/ konduktora izsniegtu 
abonementa biļeti. 

3. Maksa par kartes iegādi noteikta 1.00 EUR. Karti iespējams papildināt ar jauniem 
abonementiem. 

4. Ja klients uzrāda abonementa/ kartes iegādes čeku, maksa par nozaudētas vai sabojātas 
kartes nomaiņu un abonementu atjaunošanu noteikta 4.00 EUR. 

5. Kartes un abonementus var iegādāties abonementu tirdzniecības vietās: 
5.1. Cēsu autoostā, Stacijas laukums 5, Cēsis, Cēsu nov., LV-4101, biļešu kases darba 

laikā, tālrunis 29163880; 
5.2. Limbažu autoostā, Stacijas iela 7, Limbaži, Limbažu nov., LV-4001, biļešu kases 

darba laikā, tālrunis 64021045, 29395243; 
5.3. Siguldas autoostā, Ausekļa iela 6, Sigulda, Siguldas nov., LV-2150, biļešu kases 

darba laikā, tālrunis 25445573; 
5.4. Saulkrastu filiālē, Akācijas iela 7, Saulkrasti, Saulkrastu nov., LV-2160, darba 

dienās no plkst.07.00 līdz plkst.16.00, tālrunis 67951551. 
 
 

AS “CATA” 

01.07.2024. 

 

Nr.p.k. 
 

Abonementa veids 
Braucienu 

skaits 
Noteiktā 

atlaide % 

1. 10 līdz 19 braucienu abonements (60 dienām)* 10 - 19 10% 

2. 20 līdz 34 braucienu abonements (60 dienām)* 20 - 34 15% 

3. 35 un vairāk braucienu abonements (60 dienām)* 35 - …. 20% 

4. Abonements izmantošanai reģionālās nozīmes maršrutos 
Nr.3005 Cēsu AO – Cīrulīši - Cēsu AO, Nr.3009 CATA – 
Autoosta – Slimnīca – Gaujaskalns, Nr.3010 CATA – Slimnīca – 
Cīrulīši,  Nr.5601 Kalnmuiža - Cēsu AO - Priekuļi un Nr.6274 
Cēsis – Priekuļi - Cēsis (60 dienām)* 

10 - 19 10% 

20 - 34 15% 

35 - …. 20% 


